

DEL P ApS

Kirkebjerg Parkvej 20
2605 Brøndby

Årsrapport
24. maj 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2019

Peter Greve
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEL P ApS
Kirkebjerg Parkvej 20
2605 Brøndby

CVR-nr: 39605597

Regnskabsår: 24/05/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive håndværksvirksomhed med udførsel af el, bygningsrenoveringsvirksomhed herunder vedligeholdelse af ejendomme mv. samt mandskabsudlejning samt import og handel af materialer til håndværksvirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.061.206 efter skat. Egenkapitalen er negativ pr. 30. juni 2019 med kr. 1.011.206.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. maj 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-900.479
Personaleomkostninger		-439.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.550
Resultat af ordinær primær drift		-1.357.428
Øvrige finansielle omkostninger		-630
Ordinært resultat før skat		-1.358.058
Skat af årets resultat	1	296.852
Årets resultat		-1.061.206
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.061.206
I alt		-1.061.206

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.555
Materielle anlægsaktiver i alt	2	63.555
Anlægsaktiver i alt		63.555
Fremstillede varer og handelsvarer		603.000
Varebeholdninger i alt		603.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.796
Udsudte skatteaktiver		296.852
Tilgodehavender i alt		685.648
Likvide beholdninger		108.788
Omsætningsaktiver i alt		1.397.436
Aktiver i alt		1.460.991

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-1.061.206
Egenkapital i alt		-1.011.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.255.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		205.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.472.197
Gældsforpligtelser i alt		2.472.197
Passiver i alt		1.460.991

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-296.852
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-296.852</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	81.105
Afgang	0
Kostpris ultimo	81.105
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-17.750
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.555

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4